1

 第５回 横浜市都市美対策審議会表彰広報部会議事録

議題 （１）第５回横浜・人・まち・デザイン賞まちなみ景観部門 応募物件審査について（審議）

（２）その他

日時 平成２２年１２月２日（木）  １４時００分から１６時００分まで

開催場所 関内駅前第一ビル ２０２特別会議室

出席者（敬称略） 委員：金子修司（部会長）、佐々木葉、篠崎次男、山崎洋子、吉田鋼市

書記：齋藤泉（都市整備局都市づくり部長）

事務局：鈴木健一（都市ﾃﾞｻﾞｲﾝ室担当課長）、河野学峰（都市ﾃﾞｻﾞｲﾝ室都心臨海部・ｲﾝﾅｰﾊｰﾊﾞｰ整備構想担

当係長）

欠席者（敬称略） なし

開催形態 非公開

決定事項 議題１ 第５回横浜・人・まち・デザイン賞まちなみ景観部門応募物件審査について
1次審査では６件を表彰対象とし、２次審査を行う都市美対策審議会に推薦する。

議  事

部会長：本日の部会は１次審査の書類等、個人情報を取り扱い、非開示情報に該当する事項を審議する会

議となるため、非公開としたい。
各委員：異議なし。

●議題１ 第５回横浜・人・まち・デザイン賞まちなみ景観部門応募物件審査について
議論の結果 1次審査では６件を表彰対象とし、2次審査を行う都市美対策審議会へ推薦する。なお表彰
広報部会各委員が講評を書くこととする。

資  料 １ 応募状況について

２ 応募物件一覧

３ 予備選考投票結果

特記事項 ・本日の議事録については、部会長が確認する。

・次回は 1月１８日に都市美対策審議会を開催予定。詳細は別途連絡する。